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Koosoleku algus kl 17.00, lõpp kl 20.10 

Osalesid: Inna Kaik, Pille Kotka, Reet Kullerkupp, Eveli Lilleoja, Maarja Okas, Margit Reinpõld, Tuulika 

Vendelin.  

Koosolekut juhatas koolidirektor Raivo Tamm. 

Päevakord: 

1. Lapsevanemate vaiete menetlemise kord  
2. Muudatused töötajate hulgas   
3. Hariduslike erivajadustega laste tugiteenused koolis  
4. Tagasiside lastevanemate üldkoosolekust 
5. Pikapäevarühm 
6. Muud küsimused ja ettepanekud 

 
 
1. Raivo Tamm, ajendatuna lapsevanema Evelyn Vaide poolt Haridus- ja Teadusministeeriumile 

esitatud kaebusest koolidirektori suhtumise ja hoiakute pärast, tutvustas hoolekogule vaiete 
menetlemise korda, mis on kättesaadav ka kooli veebilehel. Teenistuslikku järelevalvet kooli ja 
kooli direktori tegevuse seaduslikkuse ja otstarbekuse üle teostab kooli pidaja, s.o Imavere 
Vallavalitsus. Riiklikku järelevalvet teostavad väga mitmed organisatsioonid. Kui lapsevanem 
esitab vaide riiklikku järelevalvet teostavale asutusele, siis üldjuhul suunatakse lapsevanema 
kaebus menetlemiseks teenistusliku järelevalve teostajale, kes kaasab küsimuse lahendamisse 
asjaosalise, s.o kooli. Vastav arutelu toimus vallavalitsuses 4. novembril.    

 
2. Käesoleval veerandil ei tööta koolis enam täiskoormusega eesti keele õpetajat, vastav töö on  

jagatud õpetajate A. Rootsi, T. Lohuri, K. Kaju ja S. Miti  vahel. Septembris alustanud eesti keele 
õpetaja töölt lahkumise põhjuseks olid erinevad arusaamad õpetamismeetoditest, hindamisest, 
suhtumisest töökohustustesse ja õpilastesse.  
Hoolekogu otsustas, et koolidirektor kuulutab välja konkursi eesti keele õpetaja ametikohale, 
pannes vastava info üles kooli ja valla veebilehtedele ning EHISesse.  
 

3. Praegu on Imavere Põhikooli 88 õpilase hulgas erivajadusega lapsi 32. Õpiabi, mis toimub kord 
nädalas ja on kohustuslik õpiraskustega õpilastele, on osa eripedagoogilisest tööst. Logopeedilist 
abi antakse Imavere koolis kahel tasandil: I tasandi logopeed Virve Vilipõld on tellitud Rajaleidja 
keskusest, tema nõustab 1. ja 2. klassi õpilasi; II tasandi logopeed Sille Varul käib Oisust; tema 
juures käivad 3. klassi õpilased. Laste poolt väga oodatud on koolipsühholoog Kristel Päll 
Rajaleidja keskusest, kes annab  konsultatsioone mõned korrad kuus. Kooli külastab vastavalt 
vajadusele ka Imavere valla lastekaitsetöötaja Liia Viks. 
Hoolekogu arutas pikalt 7. klassis kujunenud olukorda, kus nii hariduslike erivajadustega kui ka 
käitumisraskustega poisid häirivad õppetööd ja kasutavad kaasõpilaste kallal vägivalda. R.Tamm 
tunnistas, et viimasel ajal on 7. klassi probleemid kogu koolielus suur murekoht ning selgitas 
kooli poolt võetud samme antud küsimuse lahendamiseks.      
Lastega töötavad hoolekogu liikmed tegid kurvastava kokkuvõtte, et igasuguste probleemidega 
laste osakaal järjest kasvab.  
 



4. Hoolekogu tõdes, et 30. oktoobril toimunud lastevanemate üldkoosolek ei olnud väga 
õnnestunud. Põhiesineja H.Hermaküla loeng jäi liiga üldsõnaliseks, ei toimunud ka küsimuste-
vastuste vooru. Hoolekogu arvates on jätkuvalt probleemiks lastevanemate tagasihoidlik 
osalemine kooli üritustes, koosolekutel ja koolitustel. Tehti ettepanek korraldada lastevanemate 
seas küsitlus peamistest mitteosalemise põhjustest. Üks võimalus äratada lastevanemate (või 
üldse kohaliku kogukonna) suuremat huvi laste käekäigu vastu oleks korraldada koosolek 
konkreetselt Imavere laste probleemidest. Sellel koosolekul võiksid teemat käsitleda põhikooli- 
ja lasteaiaõpetajad, sotsiaalpedagoog, psühholoog, logopeedid, lastekaitsetöötaja, valla 
sotsiaalnõunik, konstaabel, kes kõik on meie laste probleemidega kursis.  
 

5. Pikapäevarühma nimekirjas on 31 õpilast. Pikapäevarühm on kohustuslik, kui lapsevanem 
õppeaasta algul oma lapse sinna registreeris. Korraga on rühmatoas umbes 15 õpilast, ülejäänud 
on kas tunnis või huviringis, koju lahkunud või mujal lubatud kohas. Pikapäevarühmas on 
päevakava ja järelevalve, õpiabi, võimalus mängida ja puhata. Lapsi toitlustatakse kahes 
vahetuses. Lapsevanem on kohustatud õpetajat teavitama, kui viib lapse rühmast varem ära. 
 

6. R.Tamm andis ülevaate eelarve täitmisest seisuga 21. november 2014. Eelarvest on tervikuna 
täidetud 90%, osa kulusid on lõhki. Lõplik valla poolt koolile eraldatud summa 2014. aastal on 
155 563 eurot. Direktor tutvustas ka 2015. aasta eelarveprojekti, milles riigi eraldatavad 
vahendid on arvestuslikult üle 194 000 euro ja valla osalus üle 162 000 euro. Eelarve on lõppeva 
aastaga võrreldes suurenenud, kuid kõik kulud on mõistlikud ja põhjendatud.   
 
Muud arutusel olnud teemad: 

 

 Häirib noorte kogunemine, lärmamine, joomine ja prahi loopimine koolimaja ees ja siseõues.  
Tamm: Koolil on hiigelsuur piiramata läbikäidav territoorium, mida kool ei suuda kaitsta. 
Koolimaja esine on ühtlasi rahvamaja esine, kõrval asuvad Omniva teeninduskeskus, läbikäik 
noortekeskusesse ja spordihoonesse, kortermajade elanikud käivad koolimaja kõrvalt mööda. 
Kogukond võiks esitada vallavalitsusele märgukirja, et on mures avaliku korra ja heakorra pärast 
külas.  

 Noortekeskuse lahtiolekuaeg, tegevused, sissepääsuala valgustamine.  

 Saare-Kuusiku korrastamise vajalikkus ja edasine korrashoid.  

 Digiklass Põltsamaa Ühisgümnaasiumis. 

 Facebook: lapsed rikuvad vanusepiirangut, õpetaja eetilisus, kui „laigib“ vanusega valetanud 

õpilast, netikeskkonna ohud jms. 

 Piirkonna konstaabli Alo Allemanni kättesaadavus. 

 Viljandi koolitulistamise järelkaja. 

 

Hoolekogu järgmise korralise koosoleku aega kokku ei lepitud.  
 
 
 
 
Inna Kaik        Pille Kotka 
Hoolekogu esimees       Protokollija 

 


